PÁGINA 4

DOMPMS • Ano XI • Número 2.274 terça-feira, 25 de agosto de 2020

mpms.mp.br

COMISSÃO DE CONCURSO

AVISO Nº 4/2020-COC

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXVIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, NO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA

SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais, INCLUI o candidato ALISSON DE LIMA MACIEL, inscrito sob o

número 347138, ora aprovado na lista geral de candidatos, constante do Anexo I do Aviso nº 3/2020-COC, de 21.8.2020,

na listagem de candidatos negros aprovados com benefício de reserva de vagas, por se declarar preto ou pardo, passando

a constar o Anexo II do Aviso nº 3/2020-COC conforme o Anexo Único deste Aviso.

Campo Grande, 24 de agosto de 2020.

ALEXANDRE MAGNO BENITES DE LACERDA

Procurador-Geral de Justiça

Presidente da Comissão de Concurso

ANEXO ÚNICO DO AVISO 004/2020-COC, DE 24.08.2020

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS APROVADOS NO XXVIII CONCURSO PÚBLICO PARA

PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - PROVA ESCRITA

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO

DIREITO

CONSTITUCIONA

L E DIREITOS

HUMANOS

DIREITO PENAL E

DIREITO

PROCESSUAL

PENAL

DIREITO CIVIL E

DIREITO

PROCESSUAL

CIVIL

TUTELA DE

INTERESSES

DIFUSOS E

COLETIVOS E

INDIVIDUAIS

HOMOGÊNEOS

DIREITO

ADMINISTRATIVO

E DIREITO

ELEITORAL

DIREITO

INSTITUCIONAL

DO MP E LÍNGUA

PORTUGUESA

347138
ALISSON DE LIMA

MACIEL
5,50 5,45 6,55 5,35 6,85 5,15

344457
ROBERTO VIEIRA DOS

SANTOS
5,50 6,05 5,90 6,55 7,05 5,45